

TARIFFE CANONE LEGGE 160/2019 (COMMI 816-838)

Tariffa definita per zona territoriale, per tipologia e per durata di occupazione suolo pubblico
artt. 817 e 827

TIPO TARIFFA	Centro Storico	Centro Abitato	Forese
INTERA			
Tutto il giorno	3,10	2,48	0,93
Dalle 6.00 alle 20.00	2,48	1,98	0,62
Dalle 20.00 alle 6.00	0,62	0,50	0,31
Da 15 a 30 giorni giorno intero	1,55	1,24	0,47
Da 15 a 30 giorni dalle 6.00 alle 20.00	1,24	0,99	0,31
Da 15 a 30 giorni dalle 20.00 alle 6.00	0,31	0,25	0,16
Oltre 30 giorni giorno intero	0,77	0,62	0,23
Oltre 30 giorni dalle 6.00 alle 20.00	0,62	0,50	0,16
Oltre 30 giorni dalle 20.00 alle 6.00	0,16	0,13	0,13
EDILIZIA - PUBBLICI ESERCIZI			
Tutto il giorno	1,55	1,24	0,47
Dalle 6.00 alle 20.00	1,24	0,99	0,31
Dalle 20.00 alle 6.00	0,31	0,25	0,16
Da 15 a 30 giorni giorno intero	0,77	0,62	0,23
Da 15 a 30 giorni dalle 6.00 alle 20.00	0,62	0,50	0,16
Da 15 a 30 giorni dalle 20.00 alle 6.00	0,16	0,13	0,13
Oltre 30 giorni giorno intero	0,39	0,31	0,13
Oltre 30 giorni dalle 6.00 alle 20.00	0,31	0,25	0,13
Oltre 30 giorni dalle 20.00 alle 6.00	0,13	0,13	0,13
POLITICA SPORT E CULTURA			
Tutto il giorno	0,62	0,50	0,19
Dalle 6.00 alle 20.00	0,50	0,40	0,13
Dalle 20.00 alle 6.00	0,13	0,13	0,13
Da 15 a 30 giorni giorno intero	0,31	0,25	0,13
Da 15 a 30 giorni dalle 6.00 alle 20.00	0,25	0,20	0,13
Da 15 a 30 giorni dalle 20.00 alle 6.00	0,13	0,13	0,13
Oltre 30 giorni (rid. 50%) giorno intero	0,16	0,13	0,13
Oltre 30 giorni dalle 6.00 alle 20.00	0,13	0,13	0,13
Oltre 30 giorni dalle 20.00 alle 6.00	0,13	0,13	0,13
SPETTACOLO VIAGGIANTE			
Tutto il giorno	0,62	0,50	0,19
Dalle 6.00 alle 20.00	0,50	0,40	0,15
Dalle 20.00 alle 6.00	0,13	0,13	0,13
Da 15 a 30 giorni giorno intero	0,31	0,25	0,13
Da 15 a 30 giorni dalle 6.00 alle 20.00	0,25	0,20	0,13
Da 15 a 30 giorni dalle 20.00 alle 6.00	0,13	0,13	0,13
Oltre 30 giorni (rid. 50%) giorno intero	0,16	0,13	0,13
Oltre 30 giorni dalle 6.00 alle 20.00	0,13	0,13	0,13
Oltre 30 giorni dalle 20.00 alle 6.00	0,13	0,13	0,13
RIDUZIONI OBBLIGATORIE di superficie	Fino a 100 mq Da 101 a 1000 mq Oltre 1000 mq	-50% -75% -90%	
SUPERFICI ECCEDENTI I 1000 MQ			
Le superfici che superano i 1000 mq vengono ridotte del 90%			
Es: superficie richiesta di 9000 mq = paga per 1800 mq (1000 + 10% di 8000)			
MANIFESTAZIONI RICORRENTI DI DURATA MAGGIORE DI 30 GIORNI			
Tariffa ridotta mediante convenzione del 50%			
OCCUPAZIONI SUOLO E SOTTOSUOLO CON CONDUTTURE, CAVI E IMPIANTI ED ALTRI MANUFATTI PER ESERCIZIO E MANUTENZIONE DELLE RETI DI DEI SERVIZI PUBBLICI			
TARIFFA FORFETTARIA FINO A 1KM			
TARIFFA			
Fino a 30 giorni	25,82	20,66	7,75
Da 31 a 90 giorni + 30%	33,57	26,86	10,07
Da 91 a 180 giorni + 50%	38,74	30,99	11,62
Oltre i 180 giorni + 100%	51,65	41,32	15,49
TARIFFA FORFETTARIA OLTRE 1KM			
TARIFFA			

Fino a 30 giorni	38,74	30,99	11,62
Da 31 a 90 giorni + 30%	50,36	40,28	15,11
Da 91 a 180 giorni + 50%	58,10	46,48	17,43
Oltre i 180 giorni + 100%	77,47	61,98	23,24

In caso di concessione / autorizzazione contestuali per occupazione di suolo ed esposizione pubblicitaria si applicano le suindicate tariffe per la superficie nella misura determinata al netto di quella dell' esposizione pubblicitaria, che sarà calcolata secondo i criteri indicati nel piano tariffario relativo alle esposizioni pubblicitarie.